
C O P I A

COMUNE DI SANT'ANGELO IN VADO

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE:

MATERIA DI RIFERIMENTO:

 42 I Settore AmministrativoAMMINISTRATIVO

D.P.R. 7 APRILE 2000, N. 118 - APPROVAZIONE ALBO DEI 
BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA 
ECONOMICA - ANNO 2014.

Nr. Progr.  168 

Data:

Copertura Finanziaria

Contratto

30/04/2015

VISTO DEFINITIVO

RESPONSABILE DI SETTORE

Visto di regolarità contabile attestante copertura finanziaria 
(Art, 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000) e registrazione.

F.to  Lani Claudio

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I Settore Amministrativo 

F.to  Sacchi Augusto

CERTIFICATO

DI PUBBLICAZIONE

INVIATA A:

ALBO

GIUNTA

......................

IL MESSO COMUNALE

lì,

Lì, 30/04/2015



DETERMINAZIONE - I Settore Amministrativo - NR. 168 RESPONSABILE: Sacchi Augusto 
 

OGGETTO: 
D.P.R. 7 APRILE 2000, N. 118 - APPROVAZIONE ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI 

NATURA ECONOMICA - ANNO 2014. 
 

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE  
(Settore Amministrativo) 

 
Ai sensi degli art. 107 e 109 - comma 2 del T.U. n. 267 del 18 Agosto 2000 recante il “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”;  
Visto il decreto del Commissario Prefettizio n. 01 del 07/06/2014 con la quale si è provveduto ad attribuire la 
Responsabilità del 1° Settore Amministrativo; 
Visto il vigente regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi; 
Visto l’Atto del Commissario Prefettizio n. 19 del 25/07/2014 avente per oggetto: ”Bilancio di previsione Esercizio 
finanziario 2014; Relazione previsionale e programmatica- Bilancio pluriennale 2014/2016: Approvazione”; 
Visto l’Atto del Commissario Prefettizio n. 3 del 08/02/2015 avente per oggetto: “Assegnazione provvisoria fondi di 
bilancio ai responsabili di settore per la gestione esercizio anno 2015”. 
Viste le disposizioni contenute agli artt. 184 e 191 del T.U.E.L. n. 267/2000 relative alla liquidazione delle spese ed 
alle regole per l’assunzione di impegni e per l’effettuazione di spese; 
Tenuto conto di quanto dispone il vigente regolamento di contabilità; 
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal responsabile dell’istruttoria, in merito  all’adozione 
del presente atto;  
 
VISTA l’articolo 1 del decreto Presidente della repubblica 7 aprile 2000, n. 118, rubricato “Albi 
dei beneficiari di provvidenze di natura economica”; 
 
VISTO l’art. 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241, rubricato “Provvedimenti attributivi di 
vantaggi economici”; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale per l’erogazione di contributi, liberalità, vantaggi 
economici e patrocini, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 58 del 
22/11/2005; 
 
VISTO, in particolare, l’art. 17, recante come oggetto “Albo dei beneficiari di provvidenze di 
natura economica”; 
 
ACCERTATO che il suddetto articolo prevede che l’albo sia aggiornato annualmente, entro il 30 
aprile di ogni anno, a cura del settore Amministrativo – Servizio Ufficio Relazioni con il 
Pubblico (URP); 
 
VISTI gli artt. 26 e 27 del d.lgs 14 marzo 2013, n. 33, in materia di obblighi di trasparenza, 
pubblicità e pubblicazione delle informazioni, atti e documenti della pubblica amministrazione; 
 
VISTO il prospetto “A”, allegato al presente atto, predisposto dal servizio URP e riferito 
all’anno 2014; 
 
VISTO il vigente statuto comunale; 
 
RITENUTO di approvare e pubblicare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche di 
questo comune per l’anno 2014; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di considerare le premesse del presente atto come parte integrante e sostanziale del medesimo, 
anche ai sensi dell’art. 3 della legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 



DETERMINAZIONE - I Settore Amministrativo - NR. 168 RESPONSABILE: Sacchi Augusto 
 

2) Di approvare, a titolo ricognitorio, l’Albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica, 
relativo all’anno 2014, come predisposto dal competente servizio comunale, nel testo allegato 
sub “A”, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
3) Di pubblicare il presente atto nel sito web istituzionale, nella sezione: Amministrazione 

trasparente > Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici > Atti di concessione; 
 

4) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri al bilancio 
dell’ente, né minori entrate; 

 
T R A S M E T T E il presente atto: 
 

• Al Responsabile servizio URP per la pubblicazione web. 
 

 
 
 



 
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Settore Amministrativo – Servizio URP 
 

 

ALBO DEI BENEFICIARI DI CONTRIBUTO – ANNO 2014 

(D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118 e art. 17 del Regolamento approvato con delibera di C.C. n. 58 del 22.11.2005 come modificato dalla delibera di 
C.C. n. 33 del 23.06.2008) 

COGNOME E NOME O 
RAGIONE SOCIALE 
DEL BENEFICIARIO 

 
INDIRIZZO 

 
FINALITA’ DELLA CONCESSIONE 

 
RIFERIMENTO LEGGE O 

REGOLAMENTO 

 
IMPORTO 
CONTRIB

UTO 
M.G  Trasporto scolastico Art. 1, L.n.128/2013 200,36 
M.N  Trasporto scolastico Art. 1, L.n.128/2013 73,00 
S.G  Trasporto scolastico Art. 1, L.n.128/2013 127,30 
T.S  Trasporto scolastico Art. 1, L.n.128/2013 153,98 
S.S  Trasporto scolastico Art. 1, L.n.128/2013 64,22 
P.A  Trasporto scolastico Art. 1, L.n.128/2013 300,00 
H.K  Politiche di sostegno alla natalità L.R. 30/1998 500,00 
C.S  Politiche di sostegno alla natalità L.R. 30/1998 500,00 
M.A  Politiche di sostegno alla natalità L.R. 30/1998 500,00 
B.F  Donne in gravidanza e ragazze madri L.R. 30/1998 500,00 
I.C  Famiglie con tre o più figli L.R. 30/1998 500,00 
S.S  Famiglie con tre o più figli L.R. 30/1998 500,00 
E.K  Famiglie con tre o più figli L.R. 30/1998 500,00 
M.D  Famiglie con tre o più figli L.R. 30/1998 500,00 



 
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Settore Amministrativo – Servizio URP 
 

R.S  Famiglie con tre o più figli L.R. 30/1998 500,00 
S.G  Famiglie con tre o più figli L.R. 30/1998 500,00 
L.D  Famiglie con tre o più figli L.R. 30/1998 500,00 
P.G  Famiglie con tre o più figli L.R. 30/1998 500,00 
G.G  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
C.M  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
L.A  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
P.G  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
T.I  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
G.M  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
L.C  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
C.N  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
P.J  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
B.G  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
E.S  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
S.L  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
I.N  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
H.N  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
C.N  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
R.G  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
M.P  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
W.X  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
F.G  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
I.G  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
R.B  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 



 
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Settore Amministrativo – Servizio URP 
 

H.Y  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
M.L  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 500,00 
M.M  Famiglie in situazione di disagio sociale/economico L.R. 30/1998 268,92 
COD. 046/2014  Fondo straordinario di solidarietà D.G.C 500,00 
COD. 047/2014  Fondo straordinario di solidarietà D.G.C 500,00 
COD. 048/2014  Fondo straordinario di solidarietà D.G.C 700,00 
COD. 049/2014  Fondo straordinario di solidarietà D.G.C 500,00 
COD. 050/2014  Fondo straordinario di solidarietà D.G.C 509,00 
COD. 053/20104  Fondo straordinario di solidarietà D.G.C 300,00 
COD. 055/20104  Fondo straordinario di solidarietà D.G.C 400,00 
ASS. ANTEAS  PESARO Per attività socialmente utili Reg. Com.le conc. contributi 1.734,00 
AUSER URBINO Progetti Soc. utili L.R. 18/1992 720,00 
C.R.I. LOCALE Trasporto socio sanitario Reg. Com.le conc. contributi 500,00 
COD. 020/2014  Affido Famigliare L.R 7/2014 41.961,00 
COD. 07/2014  Affido Famigliare L.R 7/2014 5.500,00 
COD. 014/2014  Assegno di cura D.G.R.6/2012 2.400,00 
COD. 014/2014  Assegno di cura D.G.R.6/2012 2.400,00 
COD. 014/2014  Assegno di cura D.G.R.6/2012 2.400,00 
COD. 014/2014  Assegno di cura D.G.R.6/2012 2.400,00 
COD. 014/2014  Assegno di cura D.G.R.6/2012 2.400,00 
COD. 014/2014  Assegno di cura D.G.R.6/2012 2.400,00 
NIDO D’INFANZIA CIPì LOCALE Iniziativa Natalizia Reg. Com.le conc. contributi 150,00 
SCUOLA INFANZIA LOCALE Iniziativa Natalizia Reg. Com.le conc. contributi 150,00 
Istituto Statale 
Comprensivo 

 Spese di funzionamento e d’ufficio Reg. Com.le conc. contributi 4.800,00 



 
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Settore Amministrativo – Servizio URP 
 

F.G   L.R. n. 9/2003 500,00 
O.S   L.R. n. 9/2003 700,00 
C.L   L.R. n. 9/2003 700,00 
G.N   L.R. n. 9/2003 700,00 
B.C   L.R. n. 9/2003 1400,00 
A.L   L.R. n. 9/2003 700,00 
S.F   L.R. n. 9/2003 500,00 
P.S   L.R. n. 9/2003 500,00 
B.S   L.R. n. 9/2003 700,00 
L.N   L.R. n. 9/2003 500,00 
P.L   L.R. n. 9/2003 500,00 
G.S   L.R. n. 9/2003 700,00 
F.I   L.R. n. 9/2003 700,00 
D.S   L.R. n. 9/2003 500,00 
Associazione Famiglie pro 
centro giovanile (Oratorio) 

LOCALE Corso di ceramica Reg. Com.le conc. contributi 500,00 

Croce rossa Italiana LOCALE Per attività socialmente utili Reg. Com.le conc. contributi 1.000,00 
Banda Cittadina S. Cecilia LOCALE Manifestazioni anno 2014 Reg. Com.le conc. contributi 4.000,00 
Parrocchia S. Michele LOCALE Organizzazione corso sostegno linguistico Reg. Com.le conc. contributi 960,00 
Parrocchia S. Michele LOCALE Sant’Angelo in Presepe Reg. Com.le conc. Contributi 1.500,00 
Associazione Nazionale 
Città del Tartufo 

 Quota associativa Reg. Com.le conc. contributi 780,00 

Comune di Urbania   Premio Poesia Metauro Reg. Com.le conc. contributi 516,00 
Associazione Culturale 
Vado 

LOCALE Festival Internazionale danze popolari Reg. Com.le conc. contributi 500,00 



 
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Settore Amministrativo – Servizio URP 
 

Associazione Culturale 
Vado 

LOCALE Realizzazione eventi culturali e turistici Estate 
Vadese 

Reg. Com.le conc. Contributi 5.150,00 

Associazione Culturale 
Vado 

LOCALE Scavi Archeologici Reg. Com.le conc. Contributi 2.125,00 

Associazione Nazionale 
Citta de Vino 

 Quota associativa Reg. Com.le conc. Contributi 1.069,70 

Borghi Autentici d’Italia  Quota associativa Reg. Com.le conc. Contributi 1.200,00 
Associazione Storica 
“Schola Hmnium Burgi”   

 Organizzazione sesta edizione del Festival 
Internazionale delle danze popolari 

Reg. Com.le conc. Contributi 750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Settore Amministrativo – Servizio URP 
 

 

ALBO DEI BENEFICIARI DI CONTRIBUTO – ANNO 2014 

(D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118 e art. 17 del Regolamento approvato con delibera di C.C. n. 58 del 22.11.2005 come modificato dalla delibera di 
C.C. n. 33 del 23.06.2008) 

 

FORNITURA LIBRI DI TESTO 

COGNOME E NOME O 
RAGIONE SOCIALE 
DEL BENEFICIARIO 

 
RIFERIMENTO LEGGE 

O REGOLAMENTO 

 
IMPORTO 

CONTRIBUTO 
R.S Legge 448/98 Art. 27 73,00 
B.E Legge 448/98 Art. 27 279,15 
G.M Legge 448/98 Art. 27 196,35 
G.R Legge 448/98 Art. 27 226,91 
U.L Legge 448/98 Art. 27 59,60 
G.G Legge 448/98 Art. 27 143,35 
C.K Legge 448/98 Art. 27 131,05 
M.H Legge 448/98 Art. 27 117,00 
L.D Legge 448/98 Art. 27 117,00 
C.I Legge 448/98 Art. 27 117,00 
W.X Legge 448/98 Art. 27 117,00 



 
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Settore Amministrativo – Servizio URP 
 

C.J Legge 448/98 Art. 27 80,30 
G.Y Legge 448/98 Art. 27 48,10 
N.T. Legge 448/98 Art. 27 89,57 
B.A Legge 448/98 Art. 27 105,00 
H.K Legge 448/98 Art. 27 66,30 
R.S Legge 448/98 Art. 27 132,00 
E.B Legge 448/98 Art. 27 132,00 
B.F Legge 448/98 Art. 27 132,00 
M.H Legge 448/98 Art. 27 243,55 
A.M Legge 448/98 Art. 27 244,00 
M.A Legge 448/98 Art. 27 162,50 
R.R Legge 448/98 Art. 27 162,50 
G.M Legge 448/98 Art. 27 162,00 
M.H Legge 448/98 Art. 27 147,00 
O.C Legge 448/98 Art. 27 161,40 
T.I Legge 448/98 Art. 27 146,55 
L.D Legge 448/98 Art. 27 47,00 
G.Y Legge 448/98 Art. 27 48,14 
D.D Legge 448/98 Art. 27 80,00 
M.A Legge 448/98 Art. 27 80,00 
L.G Legge 448/98 Art. 27 80,00 
P.S Legge 448/98 Art. 27 53,89 
P.S Legge 448/98 Art. 27 60,89 
P.E Legge 448/98 Art. 27 80,00 
P.J Legge 448/98 Art. 27 67,23 



 
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Settore Amministrativo – Servizio URP 
 

G.G Legge 448/98 Art. 27 80,00 
S.R Legge 448/98 Art. 27 80,00 
Z.K Legge 448/98 Art. 27 80,00 
N.T Legge 448/98 Art. 27 80,00 
G.M Legge 448/98 Art. 27 80,00 
M.A Legge 448/98 Art. 27 80,00 
F.D Legge 448/98 Art. 27 80,00 

 

 

 


